Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline 300
Převodník s Coriolisovým senzorem
PROFINET s Ethernet-APL
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.
Stručný návod k obsluze; část 2 ze 2: Převodník

následující verzi krytu: objednací kód pro „kryt“: volitelná možnost A „hliník, lakovaný“
• Oddělený zobrazovací a ovládací modul DKX001 je volitelně k dispozici pouze pro
následující verze krytu: objednací kód pro „kryt“:
• Možnost A „hliník, lakovaný“
• Volitelná možnost L „odlitek, nerezový“
• Měřicí přístroj je vždy dodán se zaslepovacím krytem, když se oddělený zobrazovací
a ovládací modul DKX001 objedná přímo s měřicím přístrojem. V tomto případě není
možné použít displej ani ovládání na převodníku.
• Pokud se objedná dodatečně, oddělený zobrazovací a ovládací modul DKX001 nesmí
být připojen současně se stávajícím zobrazovacím modulem měřicího přístroje.
V jednom okamžiku smí být k převodníku připojena vždy pouze jedna zobrazovací nebo
ovládací jednotka.
1
3
81
V
c
c
82
G
n
d
83
A
84
B
81
V
c
c
82
G
n
d
83
A
84
B
2
4
5
  A0027518
1 Dálkový displej a ovládací modul DKX001
2 Připojení svorek pro vyrovnání potenciálu (PE)
3 Připojovací kabel
4 Měřicí přístroj
5 Připojení svorek pro vyrovnání potenciálu (PE)
5.4  Nastavení hardwaru
5.4.1  Nastavení názvu přístroje
Místo měření lze v provozu rychle identifikovat podle názvu jeho označení (tag). Název tagu
odpovídá názvu přístroje. Název přístroje přidělený z výroby lze změnit pomocí přepínačů DIP
nebo automatizačního systému.
Příklad názvu přístroje (tovární nastavení): EH-Promass300-XXXX
Proline 300 PROFINET s Ethernet-APL Elektrické připojení
Endress+Hauser 25
EH Endress+Hauser
Promass Skupina přístrojů
300 Převodník
XXXX Sériové číslo přístroje
Aktuálně používaný název přístroje se zobrazuje v položce Nastavení → Označení měřicího
místa .
Nastavení názvu přístroje pomocí přepínačů DIP
Poslední část názvu přístroje lze nastavit pomocí přepínačů DIP 1–8. Rozsah adres leží mezi 1
a 254 (tovární nastavení: výrobní číslo přístroje )
Přehled přepínačů DIP
Přepínač DIP Bit Popis
1 128
Nastavitelná část názvu přístroje
2 64
3 32
4 16
5 8
6 4